Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Масловский детский сад «Тополек»

ПРИКА3

28.02. 2022 № 8 х. Маслов

Об утверждении правила приема, перевода и отчисления детей в МБДОУ Масловский д/с «Тополек»

В соответствии с ч. 2 ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с приведением документов в соответствии с федеральным законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить «Правила приема, перевода и отчисления детей» в МБДОУ Масловский д/с «Тополек» и ввести в действие с 01.03.2022г. (приложение № 1);
- 2. Признать утратившими силу приказ № 23 от 15.12.2020 об утверждении «Правила приема, перевода, отчисления и восстановления детей в МБДОУ Масловский д/с «Тополек».
- 3. Разместить форму заявления, «Правила приема, перевода и отчисления детей» в МБДОУ Масловский д/с «Тополек» на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ	
Масловским д/с «Тополек»	 С.С. Яцко